
              Siekiant sukurti mokyklos kokybės kultūrą, mokykloje buvo atliktas mokyklos veiklos 
kokybės įsivertinimas pagal 2021 metų „Ikimokyklinio ir(ar) priešmokyklinio ugdymo programas 
vykdančių mokyklų veiklos kokybės įsivertinimo metodiką“. Mokykloje dirba 18 pedagoginių 
darbuotojų. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinime dalyvavo 13 respondentų.  
Veiklos srities „Vaiko gerovė“ teiginiams „Visiškai sutinku“ pritaria 71 proc. respondentų, „Iš 
dalies sutinku“ – 28 proc., „Iš dalies nesutinku“ – 0,5 proc. 
Veiklos sritis „Ugdymasis“ teiginiui „Visiškai sutinku“ teigia 78 proc. respondentų ir „Iš dalies 
sutinku“ – 22 proc. Mokykloje vaiko pagrindinė veikla yra žaidimas, kuris skatina ugdymąsi per 
patyriminę veiklą.  
Veiklos srities „Ugdymosi aplinka“ teiginiui „Visiškai sutinku“ sako 74 proc. respondentų, „Iš 
dalies sutinku“ – 23 proc., 2,5 proc. „Iš dalies nesutinku“ ir 0,5 – „Visiškai nesutinku“ sako 
teiginiui „Aplinkoje įrengtos erdvės atsipalaidavimui, ramybei, kuriose vaikai gali pabūti vieni“. 
Po vieną respondentą sako „Iš dalies nesutinku“  kokybės kriterijų įrodančiam teiginiui „Ugdymosi 
aplinka suskirstyta į logiškai apibrėžtas mažesnes erdves su tam tikrai veiklai tinkamomis 
priemonėmis, skatinančiomis tyrinėti, žaisti ir ugdytis“, „Ugdymosi aplinka yra patogi ir skatinanti 
imtis įvairios veiklos, individualiai, mažomis grupelėmis ar su visais vaikais“, „Aplinka yra 
turtinga įvairių socialinių sąveikų situacijomis“ ir 2 apklausos dalyviai iš dalies nesutinka su 
teiginiu „Vaikai dalyvauja planuojant, kuriant ir prižiūrint grupės aplinką“. 
 Veiklos srities „Ugdymo strategijos“  teiginiui „Visiškai sutinku“ pritaria 81,5 proc. 
respondentų, „Iš dalies sutinku“ – 18 proc. ir 0,5 proc. – „Visiškai nesutinku“, t. y. vienas 
respondentas nesutinka su teiginiu, kad „Vaikai turi galimybių rinktis ir priimti sprendimus, 
susijusius su ugdymosi procesu“. 
Veiklos srities „Pasiekimų vertinimas ir ugdymo planavimas“ įvertinimas aukštas: „teiginiui 
„Visiškai sutinku“ teigia 83 proc. ir „Iš dalies sutinku“ – 17 proc. galima daryti išvadas, kad 
mokytojai stebi ir fiksuoja vaikų pasiekimus, informuoja tėvus apie vaiko daromą pažangą bei 
atsižvelgęs į vaiko patirtį ir gebėjimus planuoja veiklą. 
Veiklos sritis „Bendradarbiavimas su vaikų šeimomis“. „Visiškai sutinku“ teigia 77 proc., „Iš 
dalies sutinku“ – 21 proc. ir „Iš dalies nesutinku“ su kokybės kriterijų nusakančiu teiginiu 
„Mokytojas supažindina šeimas su ugdymo programa, artimiausiais tikslais ir tariasi dėl  
bendradarbiavimo tikslams pasiekti“ bei „Mokytojas suteikia žinių ir dalijasi idėjomis su tėvais, 
siekdamas sustiprinti tėvų kompetencijas, kad jie galėtų namuose sukurti stimuliuojančią 
ugdomąją aplinką“. 
Veiklos sritis „Besimokančios organizacijos kultūra“ teiginiui „Visiškai sutinku“ pritaria 88 
proc., „Iš dalies“ pritaria 10,5 proc. ir „Iš dalies nesutinku“ sako 1 proc. respondentų kriterijams 
„Mokytojų lyderystė pripažįstama ir palaikoma“ bei „Tobulinant mokyklą atsižvelgiama į tėvų ir 
vyresniųjų vaikų nuomonę“ ir į šį teiginį vienas respondentas (0,5 proc.) negali atsakyti. 
             Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas įvertintas 3 lygiu. Įsivertinimo rezultatai ir gauti 
duomenys bus panaudoti rengiant 2023 metų veiklos planą.       
 


